
£ 3  Česká televize
t> 2 0 0 0 3 6  <Š>

Objednávka
rámcové smlouvy 

Číslo: OBJI-21900102

. 'dodavatel" A  ■ • • ; ' T ■: 7*: - v ■ ; -T,:

Česká televize Olarystone s.r.o.
Na Hřebenech U 1132/4 Rostovská 1481/2a
140 70 Praha 4 - Kavčl hory 101 00 Praha-Vršovice

, IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ / DIČ: 27745422 / CZ27745422
Fakturační adresa:
Česká televize
Kávčí hory, 140 0 Praha 4 Hápis ve veř. rej,/jíné ev.: Ď 206322-vedená u rejstříkového
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu:- ' 1540252/0800

soudu 1-Městský soud V Praze, 
datum registrace: 29.8.2007

Kontaktní osoba: číslo dodavatele: OPOÍB587
Funkce: Tel;
Valí: Mail: 

Číslo objednávky, 5Islo rámcové smlouvy/dohodya číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 

Dodejte prosím na adresu: Češká televize, Kavčl hory, 140 0 Praha 4
Termín dodávky do

Na základě rámcové smlouvy/dohody č. VER219-00058 ze dne 07.1Q.2019 objednáváme následující:
síťové prvky 
Pořád. Čfšlo. i ’-.. 
Číslo položky.

•. . č , . >.
Počet

r . ...
i  MJ
' . . V

Cena/mj
. ’ • ' ■ -• :

.
Cena pol. 
boz-DPH

' 1‘ 31102 Informační technologie - nová média 4,00 ks 205 190,00 820 760,00
1.4 rychlý 4CG přepínač s. podporou TRÍLi

Interní Číslo zakázky: 21976833183/10C0

2 3.1102 Informační technologie - nová média 4,00 ks 12 870,00 51 480,00
1.4.1 QSFP-M0G kabel délka 1 m

Interní číslo zakázky: 21976833183/1000

3 31102 Informační technologie - nová média 4,00 ks 29 770,00 119 OBO.OO
1:4.4 QSFP+Trans.calver 40QBASE- LR4

Interní číslo zakázky: 21976833183/1000
Celková cena.jeitvořená součtem cen Jednolllvých plněnI;(polo2ek) a činí bez DPH:
j S A  č  5 : v 'v.' |-Í5i i  I v.'.. SŠiSiTtí-íví :IT': '' /.T;;:.:::.

991 320,00
, Slovy:devělsétdov3desátjedontlslci/istddvacěl

Měna: CZK

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smiouvě/dohodě, případně ve smlouvě 
na dílčí plněni uzavírané' na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a pótvrdte nejpozdějl do Otel1.2019

Smluvní strany se dohodly, že. práva a povinnosti případně vznikle z plněni v rámci předmětu této smlouvy,, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti léto smlouvy,.nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy 
se považuje za plněni podle této smlouvy a prává a povlnnostl z něj vzniklé se řidl touto, smlouvou,
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné 
shodě označily Informace, které-budou znečitelněny V souladu se zákonem č.. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv"), Takto bylo označeno zejména, nikoli však: výlučně, -obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.

4rERP-«th»*l«nlS. I2SD5B86.MC www.ceskatelevlze.cz 1 / 2

http://www.ceskatelevlze.cz


£  3  Česká televize
Č(slo:OBJI-21900102

Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 

Jméno: Milán jZ im irot

Funkce: ředitel techniky a provozu 
Místo:. Praha

ČESKÁ TELEVIZE
útvar Informačních technologií 

sekretariát
Kavěl hory, 140 70 Praha 4

ČT ĚRP - schváleniÍ.Í 2B058SB_MC www.ceskatelavize.cz 2 / 2

http://www.ceskatelavize.cz



